FORMULARI TIP I

Date 06//0 /8OO

NJOFTIM PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE
KOMBETARE TE MIEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV
KU DO TE KETE VENDODHJIEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR
ME LEJE MJEDISI T TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TR TIPIT A DHE B

Bazuar né Ligjin Nr. 10 431, daté 09.06.2011 “Pér mbrojtjen ¢ Mjedisit *, Ligjin Nr. 10 448 dat®
14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit”, Ligjin Nr. 60/2014, daté 19.6.2014 Pér njé ndryshim né ligjin
nr. 10 448, daté 14.7.20177 “Pér lejet e mjedisit”, t& ndryshuar dhe VKM 419, daté 25.6.2014
“Pér miratimin e kérkesave t& posatshme pér shqyrtimin e kérkesave pér leje mjedisit t& tipave
AB dhe C, pér transferimin ¢ lejeve nga njé subjekt te tietri 1€ kushteve pér lejet respective t&
mijedisit, si dhe rregullave t& hollésishme pér shqyrtimin e tyre nga autoritetet kompetente deri n¢
iéshimin e kétyre lejeve nga QKB-ja”. Kreu VI “Informimi dhe pjesmarrja e publikut per
aplikimin p&r leje mjedisi té tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi duhet té pérmbajé kéto 16 dhéna:
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